КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«  24»    07.     2019г.                       п. Орье                                  №  68
Привлечение депутата местного самоуправления

Пшеничниковой В.Н к  ответственности за

недекларирование доходов.
    В соответствии с частью 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на внеочередном заседании Орьевского сельского Совета депутатов, по результатам рассмотрения информации « О неисполнения депутатом антикоррупционной обязанности» исх. № 18-8327 от 12.07.2019г. Орьевский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:
   1. Обязать Пшеничникову Валентину Николаевну предоставить справку  «О доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера на несовершеннолетнего ребенка Пшеничникова Сергея Викторовича  до 31.07.2019 года.

   2. Впредь не допускать нарушения Федерального законодательства.
   3. Главе Администрации Орьевского сельсовета опубликовать сводную таблицу сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на Сайте Саянского района  ( на странице Орьевского сельсовета) в разделе  «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» , по результатам предоставления сведений.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орьевского сельсовета :                             С.В. Базитов